

# **FZG ApS**

**Gammel Strandvej 16, st. th., 2990 Nivå**

**CVR-nr. 32 27 87 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.



---

Lars Hoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FZG ApS Gammel Strandvej 16, st. th. 2990 Nivå  CVR-nr.: 32 27 87 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Hoff
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	KEH 2013 ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	K.E.H. FM Holding ApS, Høje Taastrup KONstruct ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter udgør direkte eller indirekte investering i og drift af fast ejendom og selskaber, at fungere som holdingselskab samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.198.079 kr. mod 3.165.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.932.266 kr. mod 2.736.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.198.079</b>	<b>3.165.178</b>
1 Personaleomkostninger	0	-407
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.198.079</b>	<b>3.164.771</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.464.648
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-368.904	-1.081.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.824	3.962
Andre finansielle indtægter	293.418	18.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-117.855
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.145.417</b>	<b>3.453.226</b>
3 Skat af årets resultat	-1.213.151	-716.669
<b>Årets resultat</b>	<b>3.932.266</b>	<b>2.736.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.932.266	2.736.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.932.266</b>	<b>2.736.557</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	368.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>368.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>368.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	614.045	781.607
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	629.818	628.217
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.863</u>	<u>1.409.824</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.370.991	3.291.678
Værdipapirer i alt	<u>3.370.991</u>	<u>3.291.678</u>
Likvide beholdninger	<u>5.368.777</u>	<u>254.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.983.631</u></b>	<b><u>4.956.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.983.631</u></b>	<b><u>5.325.312</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	7.545.535	3.613.269
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.545.535</b>	<b>4.613.269</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.213.151	640.386
Anden gæld	224.945	71.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.438.096	712.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.438.096</b>	<b>712.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.983.631</b>	<b>5.325.312</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>407</u>
	<u>0</u>	<u>407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>117.855</u>
	<u>0</u>	<u>117.855</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.213.151	640.386
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>76.283</u>
	<u>1.213.151</u>	<u>716.669</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.217.000	1.200.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>1.217.000</u>	<u>1.217.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-848.096	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-368.904</u>	<u>-848.096</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-1.217.000</u>	<u>-848.096</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>368.904</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K.E.H. FM Holding ApS	Høje Taastrup	33,33 %
KONstruct ApS	Aarhus	33,33 %

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.613.269	876.712
Årets overførte overskud eller underskud	3.932.266	2.736.557
	<u>7.545.535</u>	<u>3.613.269</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KEH 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 789 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.